(
温州市市政行业协会文件
)

温市政业[2020]10号

关于表彰2019年度温州市市政行业先进单位的通知

各会员单位：
根据温市政业[2020]5号文件《温州市市政行业“一先一优”申报的通知》和温市政业[2012]14号文件《温州市市政行业先进单位评选办法》的规定，经各单位申报、各区县住建局或市政园林局推荐，市市政行业协会秘书处组织对申报材料初审、评审小组综合评议、无记名投票和公示等程序，“温州市华昌建设有限公司”等15家单位评为“2019年度温州市市政行业先进单位”，现予以公布表彰。
希望受表彰的先进单位再接再厉，再创佳绩；同时也希望各会员单位以先进为榜样，扎实工作、锐意进取、共谋发展，为温州市市政行业的发展作贡献。

附件：2019年度温州市市政行业先进单位名单

                              温州市市政行业协会
2020年6月15日

抄送：浙江省市政行业协会，各区（县）住建局（市政园林局），本会会长，副会长。

- 2 -

- 1 -